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STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Varese
TL-TROFEO FIPSAS 2018                   Lago Candido

3 28/10/2018

3° Prova Trofeo Fipsas                  
Caravate A.S.D.P. Sper-Astra-Zoo Domus

Zona <A>
843

77,930
24
6
0
0

3,247
35.13

Zona <B>
851

75,810
22
3
0
0

3,446
38.68

TOTALI
1,694

153,740
46
9
0
0

3,342
36.83

0
0
0

0
0

153,740
1,694
91


