STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Varese

Validità: Generico

Manifestazione: TL-TROFEO FIPSAS 2018

Campo Gara: Lago Candido

Denominazione: 3° Prova Trofeo Fipsas

Società Organiz.: Caravate A.S.D.P. Sper-Astra-Zoo Domus



Prova n. 3 del 28/10/2018

	Zona <a>	Zona 				TOTALI	
N.Catture	843	851				1,694	
Peso [g]	77,930	75,810				153,740	
Presenti	24	22				46	
Assenti	6	3				9	
Retrocessi	0	0				0	
Cappotti	0	0				0	
Peso/Cad.[g]	3,247	3,446				3,342	
Pesci/Cad.	35.13	38.68				36.83	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 153,740		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 1,694		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imi	Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g] 91		